

Jeudi 05/02



Voir prix sur  
l'emballage

OFFRE FLASH

Le kilo **15.99**

Filet de saumon entier<sup>(1)</sup>  
La pièce d'environ 1 kg  
Nourri sans OGM  
n°183977



**1kg**

Panés au colin d'Alaska MSC<sup>(2)</sup>

1 kg  
n°5732



OFFRE FLASH

**5.99**



Filet de merlu  
MSC façon Fish  
and Chips<sup>(2)</sup>

800 g (1 kg = 12.49 €)  
n°5619222

OFFRE FLASH

**9.99**



8 pavés  
de saumon<sup>(2)</sup>

1 kg  
n°5610790

Avec Lidl Plus  
**-15%**



**15.29** 17.99



Moins Cher !



Gambas ASC  
entières cuites<sup>(2)</sup>

Le produit de 500 g :  
6,99 € (1 kg = 13,98 €)  
Les 2 produits : 11,18 €  
(1 kg = 11,18 €)  
30 à 50 pièces par kg  
n°5605509

**-40%  
sur le 2<sup>e</sup>** 6.99

Le 2<sup>e</sup> produit  
**4.19**



4 filets de limande  
du Nord MSC  
meunière<sup>(2)</sup>

Le produit de 400 g :  
6,49 € (1 kg = 16,23 €)  
Les 2 produits :  
9,74 € (1 kg = 12,18 €)  
n°5610300

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>** 6.49

Le 2<sup>e</sup> produit  
**3.25**

physique régulière [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

(3) Béni en  
Norvège

S06/2026